檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 吳英速

電話：03-3322101#7594

電子信箱：10018495@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：桃教高字第1070094876號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070094876_Attach01.jpg)

主旨：轉知教育部辦理「技職夢工廠、放眼大未來-技職教育x職

業試探博覽會」ㄧ案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部107年11月6日臺教技(一)字第1070197265號函

辦理。

二、旨揭博覽會為增進國小、國中學生及家長，更了解技職教

育，並提供對應技專校院所系科之資訊，讓社會大眾了解

技職教育。

三、旨揭活動辦理內容摘要如下：

(一)本日博覽會共有三大主題館，包含新科技館、新農業館

及新海洋館等。

１、新科技館：包含3D列印、救災機器人、AI機器人及無

人機之測試與體驗。

２、新農業館：包含生技農業與農業循環經濟等熱門產業

。

３、新海洋館：包含AR帆船競速、VR航海模擬及魚菜共生

生態瓶製作體驗，顛覆以往傳統養殖業的工作模式。

1

1070007183

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/11/14 06:58

■■■■■■■有附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)活動訊息及現場DIY實作體驗時間表及報名方式：

１、掃描海報右下角QRcode(詳見宣傳海報)。

２、網址連結:http://ntustcec.weebly.com/。

(三)活動日期：107年12月8日及9日。

(四)活動地點：臺北車站一樓大廳。

四、檢附旨揭活動宣傳海報1份。

正本：本市公私立各國中小

副本：本局國中教育科(含附件)、本局國小教育科(含附件) 2018-11-13
19:57:21